



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 522 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THELMA VICTORY AS
Forretningsadresse: Sydnesplassen 1
5007 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: EGD Management AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter		9 016 746	7 880 857
Reiseavhengige kostnader		-4 364 430	-3 504 528
Sum inntekter		4 652 316	4 376 329
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 515 755	1 772 258
Reversering nedskrivning		-522 844	316 682
Annen driftskostnad		94 364	543 881
Driftskostander skip		2 780 891	2 306 142
Sum kostnader		3 868 166	4 938 963
Driftsresultat		784 150	-562 634
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 568	
Annen finansinntekt			824
Sum finansinntekter		8 568	824
Rentekostnad til foretak i samme konsern		23 333	
Annen rentekostnad		310 348	387 357
Annen finanskostnad		9 150	
Annen finanskostnad		1 088	
Sum finanskostnader		343 919	387 357
Netto finans		-335 351	-386 533
Ordinært resultat før skattekostnad		448 799	-949 167
Skattekostnad på ordinært resultat		1 590	9 291
Ordinært resultat etter skattekostnad		447 209	-958 458
Årsresultat		447 209	-958 458



Balanse

Beløp i: USD	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende		15 813 912	14 800 000
Sum varige driftsmidler		15 813 912	14 800 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			56 013
Sum finansielle anleggsmidler			56 013
Sum anleggsmidler		15 813 912	14 856 013
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		584 901	78 307
Sum varer		584 901	78 307
Fordringer			
Kundefordringer		34 793	
Andre fordringer		327 461	573 188
Sum fordringer		362 254	573 188
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		522 216	2 205 646
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		522 216	2 205 646
Sum omløpsmidler		1 469 371	2 857 141
SUM EIENDELER		17 283 283	17 713 154

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: USD	Note	2019	2018
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		112 400	58 006
Overkurs		9 307 109	7 061 502
Sum innskutt egenkapital		9 419 509	7 119 508
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		447 208	
Sum opptjent egenkapital		447 208	
Sum egenkapital		9 866 717	7 119 508
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 374 998	5 833 332
Sum annen langsiktig gjeld		4 374 998	5 833 332
Sum langsiktig gjeld		4 374 998	5 833 332
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		663 824	118 162
Betalbar skatt			7 700
Skyldige offentlige avgifter		9 104	
Kortsiktig konserngjeld		1 760 209	3 996 628
Annen kortsiktig gjeld		608 433	637 824
Sum kortsiktig gjeld		3 041 570	4 760 314
Sum gjeld		7 416 568	10 593 646
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 283 285	17 713 154



Årsberetning
og
Årsregnskap

2019

for

Thelma Victory AS

◆ EGD Management AS
Sydnesplassen 1
5007 Bergen
E | G | D NO 983 085 075 MVA



THELMA VICTORY AS org nr 916522231

ÅRSBERETNING 2019

Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 18. desember 2015 og har forretningsadresse i Bergen. Selskapets formål er skipsfart, eie og drift av skip, og virksomheter som står i tilknytning til dette.

Selskapet eier skipet MT "Thelma Victory" som ble overtatt i februar 2016. Skipet er en produkttanker som seiler i "pool" sammen med flere andre skip. Skipets kommersielle operasjoner ivaretas av Champion Tankers AS, Bergen, og teknisk drift av Thome Ship Management, Singapore.

Selskapet er et rederi og beskattes under skipsfartsbeskatningen.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. Det er derfor ikke redegjort for arbeidsmiljø og likestilling. Det sitter 2 menn og ingen kvinner i selskapets styre.

Miljørapportering

Selskapet etterlever alle relevante gjeldende nasjonale lover og regler og internasjonale konvensjoner for drift av skip. Driften av skipet er underlagt et kvalitetssikringssystem som er sertifisert av DNV GL.

Selskapets virksomhet innebærer risiko for uhell med miljøskade som konsekvens. Styret kjenner ikke til forhold som tilsier at man forurensrer det ytre miljø i vesentlig grad. Det er ikke rapportert om hendelser hvor miljøskade har vært konsekvens i løpet av 2019.

Det er heller ikke rapportert om vesentlige skader eller ulykker i 2019.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Denne forutsetningen anser styret er til stede. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven for store foretak og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Styret har at vurdert at Koronasituasjonen ikke utgjør noen fare for at forutsetning om fortsatt drift ikke er til stede.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets resultat for 2019 viser et overskudd på USD 447 208. Totalkapitalen var ved utgangen av året USD 17,3 mill. Egenkapitalandelen pr 31.12.2019 var 57 %. Selskapets likviditet er positiv med USD 552 216.

Selskapets styre anser året 2019 som et økonomisk tilfredsstillende år.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet hendelser etter utløpet av regnskapsåret som medfører justering av, eller tilleggsopplysninger i, årsregnskapet eller noter til årsregnskapet.

Situasjonen rundt Koronaviruset kan gi usikkerhet knyttet til etterspørselen etter selskapets tjenester, og kan gi en negativ utvikling i selskapets inntjening og likviditet. Omfanget og varigheten av denne utviklingen er usikker, men vil ikke påvirke forutsetning om fortsatt drift.



THELMA VICTORY AS org nr 916522231

Fremtidig utvikling

Det forventes at skipet vil ha en tilfredsstillende situasjon med hensyn til fremtidig beskjeftigelse. Skipets kommersielle operatør har en godt innarbeidet posisjon i markedet.

Finansiell risiko

Selskapet har begrenset eksponering for endringer i valutakurser, da selskapet i all hovedsak har inntekter og kostnader i USD. Selskapets langsiktige gjeld er også i USD.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld delvis har flytende rente.

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for lav, da det er flere motparter og det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Selskapet vurderer likviditeten som god.

Årsresultat og disponeringer

Selskapets resultat viser et overskudd på USD 447 208 som i sin helhet foreslås overført til annen egenkapital.

Styret mener at informasjonen gitt i årsberetningen gir et rettviseende bilde av Thelma Victory AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I styret for Thelma Victory AS

28.05.2020

31.12.2019

Magne Øvreås
Styrets leder / Daglig leder

Nils Jørgen Selvik
Styremedlem



THELMA VICTORY AS		RESULTATREGNSKAP	
		<i>Beløp i USD</i>	
RESULTATREGNSKAP	Note	2019	2018
Fraktinntekter		9 016 746	7 880 857
Reiseavhengige kostnader		(4 364 430)	(3 504 528)
Time charter resultat		4 652 316	4 376 329
Andre driftsinntekter		0	0
Sum driftsinntekter		4 652 316	4 376 329
Driftskostnader skip		(2 780 891)	(2 306 142)
Andre driftskostnader	2	(94 364)	(543 881)
Sum driftskostnader		(2 875 255)	(2 850 023)
Driftsresultat før av- og nedskrivninger		1 777 061	1 526 306
Ordinære avskrivninger	3	(1 515 755)	(1 772 258)
(Nedskrivninger) / Reversering nedskrivninger	3	522 844	(316 682)
Driftsresultat etter av- og nedskrivninger		784 150	(562 634)
Renteinntekter		8 568	0
Agio / (disagio)		(9 150)	824
Renter til selskap i samme konsern		(23 333)	0
Rentekostnader	5	(310 348)	(387 357)
Andre finanskostnader		(1 088)	0
Netto finansposter		(335 352)	(386 533)
Ordinært resultat før skattekostnad		448 798	(949 167)
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(1 590)	(9 291)
Årsresultat		447 208	(958 458)
Gjennomsnittlig valutakurs USD / NOK		8,8037	8,1338



THELMA VICTORY AS		BALANSE	
		<i>Beløp i USD</i>	
EIENDELER	Note	2019	2018
Skip	3, 5	15 813 912	14 800 000
VARIGE DRIFTSMIDLER		15 813 912	14 800 000
Andre langsiktige fordringer		0	56 013
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		0	56 013
ANLEGGSMIDLER		15 813 912	14 856 013
VARELAGER (Bunkers)		584 901	78 307
Kundefordringer		34 793	0
Andre kortsiktige fordringer		327 461	573 188
FORDRINGER		362 253	573 188
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.	5	522 216	2 205 646
OMLØPSMIDLER		1 469 371	2 857 141
SUM EIENDELER		17 283 283	17 713 154
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2019	2018
Aksjekapital (1 000 aksjer á NOK 1 000)	6, 7	112 400	58 006
Overkurs	7	9 307 109	7 061 502
INNSKUTT EGENKAPITAL		9 419 508	7 119 508
Annen egenkapital	7	447 208	0
OPPTJENT EGENKAPITAL		447 208	0
EGENKAPITAL		9 866 716	7 119 508
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	4 374 998	5 833 332
LANGSIKTIG GJELD		4 374 998	5 833 332
Leverandørgjeld		663 824	118 162
Betalbar skatt		0	7 700
Skyldig offentlige avgifter		9 104	0
Gjeld til selskap i samme konsern		1 760 209	3 996 628
Annen kortsiktig gjeld		608 433	637 824
KORTSIKTIG GJELD		3 041 569	4 760 314
GJELD		7 416 567	10 593 646
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 283 283	17 713 154
Valutakurs USD / NOK		8,7803	8,6885

I styret for Thelma Victory AS 28.5.2020 / 31.12.2019

Magne Øvreås
Styrets leder / Daglig leder

Nils Jørgen Selvik
Styremedlem

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/9531b512-c608-4f1b-8380-1b43a7e7cdc3>

VISMA Sign
www.vismasign.com

**THELMA VICTORY AS****KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Beløp i USD

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2019	2018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	448 798	(949 166)
- Periodens betalte skatter	(1 590)	(9 758)
+ Ordinære avskrivninger	992 911	2 088 940
+/- Endring beholdninger	(506 594)	0
+/- Endring kundefordringer	(34 793)	27 247
+/- Endring andre langsiktige fordringer	56 013	(16 408)
Endring andre kortsiktige fordringer	245 727	586 974
+/- Endring leverandørgjeld	545 662	(2 378)
+/- Endring annen kortsiktig gjeld	(2 264 407)	1 893 145
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(518 273)	3 618 596
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+/- Netto inn- / (ut)betalinger ved salg / (kjøp) av varige driftsmidler	(2 006 823)	(323 214)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(2 006 823)	(323 214)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Tilbakebetaling av langsiktig gjeld	(1 458 334)	(1 458 334)
+/- Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		
+ Innbetaling av egenkapital	2 300 000	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	841 666	(1 458 334)
= Netto endring i kontanter og kontantekv.	(1 683 429)	1 837 048
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. pr 1.1.	2 205 646	368 598
= Beholdning av kontanter og kontantekv. pr 31.12.	522 217	2 205 646



THELMA VICTORY AS

NOTER

Noter til regnskapet 2019 (Beløp i USD)

REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta

Selskapet har i det vesentlige transaksjoner i USD, og benytter derfor USD som funksjonell valuta, regnskapsvaluta og presentasjonsvaluta.

Prinsipper for inntektsføring og kostnadsføring

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Utgifter sammenstilles og kostnadsføres med de inntekter utgiftene kan henføres til. Kostnader til dokking og oppgradering aktiveres og avskrives lineært over perioden frem til neste planlagte dokking. Inntekter og kostnader knyttet til certeparti periodiseres ut fra det antall dager kontrakten varer før og etter regnskapsperiodens slutt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler, hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets antatte økonomiske levetid hensyntatt forventet skrapverdi. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og bokføres til nominelle verdier i balansen. Bankinnskudd i valuta er omregnet til USD med valutakurs ved regnskapsårets utgang.



THELMA VICTORY AS

NOTER

Noter til regnskapet 2019 (Beløp i USD)

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes til kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner gjennom året bokføres til kursen på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Selskapet er underlagt de særskilte skattereglene for rederiselskaper i skattelovens § 8-10 flg. Rederibeskattede selskaper skatter ikke for driftsresultatet. Finansposter inngår imidlertid som en del av skattegrunnlaget. Tonnasjeskatt klassifiseres som driftskostnad.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalte skatter og endring av utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Note 1: Antall ansatte

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2: Ytelser til ledende personer m.v.

	2019	2018
Revisjon	(7 274)	0
Annen bistand	(890)	0
Til revisor	(8 165)	0

Beløpene er ekskl. merverdiavgift.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller selskapets styre i 2019. Det er ikke avtalt å gi daglig leder eller leder av styret særskilt godtgjørelse ved opphør eller endring av vervet. Det er heller ikke avtalt bonus, overskuddsdeling, opsjoner eller tilsvarende rettigheter til fordel for daglig leder eller leder av styret.



THELMA VICTORY AS

NOTER

Noter til regnskapet 2019 (Beløp i USD)

Note 3: Varige driftsmidler

	MV Thelma Victory	Periodisk vedlikehold	Sum
Akk.anskaffelseskost 1.1.	18 361 799	1 360 406	19 722 205
Årets tilgang	637 236	1 369 587	2 006 823
Årets avgang	0	0	0
Akk. anskaffelseskost 31.12.	18 999 035	2 729 993	21 729 028
Akk. ordinære avskrivninger 31.12.	(4 271 351)	(1 599 927)	(5 871 278)
Akk. Nedskrivninger 31.12.19	(43 838)		(43 838)
Bokført verdi 31.12.	14 683 846	1 130 066	15 813 912
Årets ordinære avskrivninger	(1 165 372)	(350 384)	(1 515 755)
Reversert tidligere års nedskrivning	522 844		522 844
Byggeår	2004		
Økonomisk levetid	25 år	2,5 år	

Kostnader til periodisk vedlikehold aktiveres og avskrives lineært over perioden frem til neste planlagte dokking. Bruksverdi (nåverdi av forventet kontantstrøm)/meglertakst er brukt til å underbygge skipets bokførte verdi pr 31.12.19.

Note 4: Utsatt skatt / skattekostnad

BEREGNING AV BETALBAR SKATT (beløp i NOK)	2019	2018
Finansresultat for rederibeskatning	(430 050)	(300 331)
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Årets skattemessige resultat	(430 050)	(300 331)
Benyttet fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag for beregning av betalbar skatt	0	0
Avsatt betalbar skatt	0	0

MIDLERTIDIGE FORSKJELLER ER KNYTTET TIL (beløp i NOK)	2019	2018	Endring
Anleggsmidler	0	0	0
Omløpsmidler	0	0	0
Gjeld	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Ligningsmessig underskudd til fremføring	(1 195 350)	(765 300)	430 050
Grunnlag for utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	(1 195 350)	(765 300)	430 050
Netto utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	(262 977)	(168 366)	94 611
Bokført utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	0	0	0

Ikke GRS er utsatt skattefordel ikke balanseført grunnet usikkerhet mht fremtidig skattepliktig inntekt.



THELMA VICTORY AS

NOTER

Noter til regnskapet 2019 (Beløp i USD)

Note 4: Utsatt skatt / skattekostnad (forts.)

SKATTEKOSTNAD (beløp i USD)	2019	2018
Avsatt betalbar skatt	0	0
Netto reduksjon / (økning) utsatt skatt	0	0
Korreksjon skatt tidligere år	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	0	0

Note 5: Pantegjeld og pantstillelser o.l.

Kreditor	Gjeld pr 31.12.2019	Gjeld med forfall > 5 år
Bankgjeld	4 374 998	0
Sum pantegjeld pr 31.12.2019	4 374 998	0
Bokført verdi av pantsatte eiendeler		Bokført verdi
Skip		15 813 912
Bankinnskudd, kontanter o.l.		522 216
Sum bokført verdi pantsatte eiendeler pr 31.12.		16 336 128

Søsterselskapene Lynda Victory AS, Thelma Victory AS og WA Tankers AS hefter solidarisk for selskapenes bankgjeld.

Note 6: Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er på NOK 1 000 000. Aksjekapitalen består av en aksjeklasse, 1 000 aksjer á NOK 1 000. En aksje gir en stemme på generalforsamlingen. Selskapet eies 100% av Victory Tankers AS.

Styret er sammensatt slik (styrets eierinteresser iht. regnskapslovens § 7-42 3. ledd er angitt i parentes):

Magne Øvreås	Styrets leder	(8,5 %)
Nils Jørgen Selvik	Styremedlem	

Selskapet inngår i konsernet EGD Holding AS.

Adresse: Sydneplassen 1, 5007 Bergen.

Note 7: Utvikling av selskapets egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 1.1.2019	58 006	7 061 502	0	7 119 508
Kapitaløkning	54 393	2 245 607	0	2 300 000
Årsresultat			447 208	447 208
Egenkapital 31.12.2019	112 399	9 307 109	447 208	9 866 716
	(0)	0		(0)

Note 8: Hendelser etter balansedagen

Situasjonen rundt Koronaviruset kan gi usikkerhet knyttet til etterspørselen etter selskapets tjenester, og kan gi en negativ utvikling i selskapets inntjening og likviditet. Omfanget og varigheten av denne utviklingen er usikker, men vil ikke påvirke forutsetning om fortsatt drift.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Magne Øvreås

43e0affe-3105-4bbe-95fa-9c22b2cf3e12 - 2020-05-28 13:39:53 +03:00
BankID - 4390cf06-fe34-42cd-9034-c3cdb484e6f7 - NO

Nils Jørgen Selvik

5f8d7d30-c1e2-4732-8c4c-b3fcd8e0a93 - 2020-05-28 16:37:07 +03:00
BankID - 05a99400-fed4-4c3b-88ff-e5bc1b1c1c12 - NO

authority to sign
representative
custodial

toimivaltaoikeus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/9531b512-c608-4f1b-8380-1b43a7e7cdc3>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
